Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2110/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de Academia ao Ar Livre na Praça João Matias Jacundino, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova a instalação de Academia ao Ar Livre na Praça João Matias Jacundino, no bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a demanda de diversos munícipes, que solicitam a instalação de uma academia ao ar livre no local, que já abriga um parque infantil.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
5ae1ef49-433e-487a-ac28-8821c5f85c46.png
PROTOCOLO 4271/2014 - 30/05/2014 14:47

image1.jpeg

image10.jpeg